证券代码：600373           股票简称：*ST 鑫新           公告编号：临 2011-011

中文天地出版传媒中文天地出版传媒中文天地出版传媒中文天地出版传媒股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于关于关于关于获得获得获得获得 2010201020102010 年文化产业发展专项资金的公告年文化产业发展专项资金的公告年文化产业发展专项资金的公告年文化产业发展专项资金的公告

近日，公司接到控股股东江西省出版集团公司转来的《江西省财政厅关于下

达 2010 年文化产业发展专项资金的通知》（赣财教[2010]214 号）。

根据该通知，公司共获得国家财政部下达的总额为 2450 万元的 2010 年文化

产业发展专项资金。其中，江西出版产业基地建设 2000 万元；出口奖励 50 万元；

江西教育出版社有限责任公司《疯狂英语》产业基地建设 400 万元。

特此公告

中文天地出版传媒股份有限公司董事会

二○一一年二月十四日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。